
Zarządzenie nr 77/2011 

Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 23 maja 2011r. 

w sprawie ustalenia okresu udostępniania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych   

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz pomocy publicznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Właściwe merytorycznie komórki organizacyjne Urzędu sporządzają i podają do publicznej 

wiadomości w terminie do dnia 31 maja każdego roku: 

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz      

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i określeniem przyczyn umorzenia, 

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

§2 

Udostępniania do publicznej wiadomości wykazów, o których mowa w §1 następuje              

w drodze: 

1) wywieszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, 

2) umieszczenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

§3 

Wykazy, o których mowa w §1 podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez okres        

6 miesięcy od daty wywieszenia (upublicznienia). 

 

 



§4 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych odpowiedzialnych za sporządzanie 

wykazów, do umieszczenia w wykazach adnotacji z określeniem daty wywieszenia i zdjęcia 

(upublicznienia) wykazów wraz z podaniem imienia i nazwiska osoby dokonującej adnotacji. 

  

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


